檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立桃園高級中學　函

地址：33052桃園市桃園區成功路3段38號

聯絡人：莊瑋倫

聯絡電話：03-3946001#6020

傳真電話：03-3946008

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：桃中(教)字第1060011392號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(A10180000U_1060001392ax_1.DOC)

主旨：本校語文專長班舉辦105學年度成果發表會，敬邀貴校師

生蒞臨觀賞指導。

說明：

一、時間:106年6月3日(六)，13:00~15:00

二、地點:本校人文藝術大樓4樓演藝廳

三、節目內容:英語短劇、小論文發表、英詩背誦

四、為便於人數統計，請於5月5日(五)前，將參加之團體報名

表傳真或電子郵件方式回覆。傳真:(03)3946008；電子信

箱:t561@tysh.tyc.edu.tw

五、請惠允同意參加師生公(差)假登記，並協助課務處理。

六、因場地空間有限，若報名總人數超過上限130人，則依報

名先後順序優先處理。

七、因計畫經費有所變更，恕無法提供各校車資補助。

正本：桃園市高級中等學校、桃園市立桃園國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市

立青溪國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中

興國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國

民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立新屋國民中

學、桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立草漯國民中學、

桃園市立觀音國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園

市立石門國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立

6

1060002399

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/04/17 10:47

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大竹國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立南崁

國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立大崗國民

中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立迴龍國民中小

學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大溪國民中學、

桃園市立仁和國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園

市立大崙國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立

自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立過嶺

國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立平南國民

中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立平鎮國民中學

、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃

園市立瑞原國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園

市立瑞坪國民中學

副本：本校教務處(不含附件) 2017-04-17
10:33:30